ࡾ౽⏫⪅ᶓ὾࣭㛗࣒࣮࣍ࢢࣥࢩ࣮ࢼ    㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ
ᖹᡂ23ᖺ2᭶ྕ    ࠉࠉ ࠉࠉࠉࠉ

　　　　　　   　拝啓　寒気はまだ退きませんが、皆様いかがお過ごしですか。
　　　   　　　　ナーシングホーム横浜・長者町の工事は、現在までに５階部分が建ち上がり
　　　   　　　　今月中には６、７階部分へと進んでまいります。
　　　   　　　　また、空いているお部屋も少なくなってきました。ご検討中の方は是非ご相談ください。
　　　　　　   　日脚は伸びても冷え込む日がございます。お体にはお気を付けください。

　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　                　　（2月14日現在の現地写真です）

　【　【　【　【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】

◇横浜石油株式会社の掲載記事

朝日新聞出版の『日本の百年企業』にて、横浜石油株式会社の事業（石油・介護）を
紹介する記事が掲載されました。横浜石油の創業から現代に至るまでの時代の先を
見越した事業展開が掲載されています。

◇運営面の決定事項

６階から９階のお部屋のシステムキッチンは、当初のタイプより更にグレードアップした、
サンウェーブのシステムキッチン“サンヴァリエ”（リシェル）が設置される事になりました（写真参照）

◇近隣トピック（大通り公園）

「大通り公園」はナーシングホーム横浜・長者町より徒歩２分ほどにございます。
昭和４８年まで流れていた吉田川、新吉田川という運河を埋め立て、昭和５３年に開園されました。
細長い公園で、総延長１２００ｍです。都心部緑地整備事業の一環として作られ
市民の憩いの場のみならず、防災用地としてもきわめて重要な公園です。

　　　　　　　　　　【お問い合わせ先】
　　　　　　　　　　横浜石油株式会社
　　　　　　　　　　ゆうゆうａｓｓｉｓｔナーシングホーム横浜・長者町
　　　　　　　　　　〒２３１－００３３　横浜市中区長者町４－９－１
　　　　　　　　　　ＴＥＬ：０１２０－２５５－８９９（９：００～１８：００）